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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelsen
med virksomheden. Virksomheden modtager ruccula i poser
hvorpå der står "klar til brug", "ready to eat" og "salaten er
vasket tørret, soreteret og klar til brug".
Opbevaring af fødevarer i kølerum , kølefaciliteter samt målte
temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder med inventar og udstyr, kølerum,
kølefaciliteter, emfang og opvaskemasine indvendigt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om sikring med
indtrængen af skadedyr ved bagdør. evt ved insektnet ved
bagdør til produktion eller at holde døren lukket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling. Set egenkontrolprogram med fastsatte
dokumentationsfrekvens på 1 gang/uge for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation af varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling siden d. 29. juni 2023. Virksomhedens dokumentationafrekvens er 1 gang/uge for de
pågældende punkter, jf. virksomhedens egenkontrolprogram.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg husker at lave det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt om ophængning af begge sider af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


